$TOTAL INTERESES MOKATORIOS CAPITAL CUOTA VENCIDA

$ 725.594,36
5 890.371,52

CAPFAL PAGARE No 78186 - CUOTA ABR/2U15
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 26'11/2015 AL 30/04/7020

i

$1.615,965,88TOTAL LIQUIDACION CUOTA ABR/2015

• POLIZA DE VIDA cuota ABRIL/2014-> por la suma de CINCUENTA Y SIETE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($57,766).

INTERESES MORATORIOS CAPITAL CUOTA P.V.
Trisa ! INTERESES 

DE MORA 
MENSUALj

PERIODO
ANO LIQUIDACION Y 

TASA DE INTER ES
TASA INTERES N.O 
MORA DIARIO DIAS

CAPITAL A 
LIQUIDAR cte%

$3027/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 2,14% 1.236,19
2015 $ i3119,33% 29,00% 2,14%1/12/2015 31/12/2015 1,277,40

[...]

*TOTAL INTERESES MORATDRIOS CAPITAL CUOTA P.V. VENCIDA 70.884/23

ITAL PAGARE No 78186 POLIZA DE VIDA $ 57.766,00
$ 70.884,23PERESES MORATORIOS DESDE EL 26/11/2015 AL 30/04/2020

TOTAL LIQUIDACION CUOTA P.V. $ 128.650/23
• POLIZA DE VIDA cuota MAYO/2014^ por la suma de CINCUENTA Y SIETE MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS MCTE ($57,766).

INTERESES MORATORIOS CAPITAL CUOTA P.V.
Tipi'PERIODO

ANO LIQUIDACION Y 
TASA DE INTERES

INTERESES 
DE MORA 
MENSUAL

CAPITAL A 
LIQUIDAR

TASA INTERES N.O 
MORA DIARIO DIAS°/o

Cte.
$27/11/2015 30/11/2015 19,33% 29,00% 2,14% 30 1.236,192015
$31/12/20151/12/2015 29,00%19,33% 2,14% 31 1.277,40